Kính gửi:  - Sở Giáo dục và Đào tạo

 - Phòng Giáo dục Trung học

Nhằm phục vụ công tác chuẩn bị cho việc ôn luyện kỳ thi THPT Quốc gia

chính thức, Ngày 20/04/2015, Công ty cổ phần Sách Điện tử  (EDC) - Nhà xuất bản

Giáo dục Việt Nam triển khai phát hành thẻ tài khoản ôn tập và  thi thử tại  website

THIQUOCGIA.VN, Công ty cổ phần Đa Minh là đơn vị phân phối chính thức của

EDC  tại khu vực miền Tây Nguyên và Miền Nam. (Đính kèm: Chứng nhận đại lý

EDC; Bảng Mô tả tính năng thẻ  THIQUOCGIA.VN).

Kính mong quý cơ quan phối hợp triển khai đến các đơn vị trường học để kịp

thời phục vụ kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016.

    * Loại thẻ:

- VIP+: 200.000/ tài khoản với 90 ngày và 200 lần làm để cho mỗi môn thi trắc

nghiệm, 12 lần thi thử và các quyền lợi kèm theo

-VIP: 100.000/ tài khoản với 90 ngày và 50 lần làm để cho mỗi môn thi trắc

nghiệm, 12 lần thi thử và các quyền lợi kèm theo.

*Thời gian phát hành và nhận đăng ký: 25/03/2016

* Thời gian nhận thẻ tài khoản: trong vòng 3 ngày kể từ ngày nhận được đăng ký.

*Phương thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản một lần

Thông tin chuyển khoản:

-Tên tài khoản: Công ty cổ phần Đa Minh

-Số tài khoản: 19128069629013

-Tại: Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank), Chi nhánh Bùi

Thị Xuân, Tp.HCM.

*Mức chiết khấu:   %

       Thẻ sẽ được chuyển phát nhanh đến từng đơn vị đăng kí, cước phí vận chuyển do

Công ty chi trả.

         Các địa phương đăng kí mua thẻ xin gửi về địa chỉ:

Công ty cổ phần Đa Minh.

Địa chỉ: 747 Tân Sơn, Phường 12, Quận Gò Vấp, Tp.Hồ Chí Minh

VPGD: 196/26-28 Cộng Hòa, Phường 12, Quận Tân Bình, Tp.Hồ Chí Minh

    Điện thoại: 08 62747999 - Fax: 0862936369 – Hotline: 0963130247

    Địa chỉ e-mail: support@daminh.com.vn

Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu văn phòng.

       TỔNG GIÁM ĐỐC

      ĐẶNG VĂN HỌC

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐA MINH

Số: 004/CVDM/2016

V/v: Giới thiệu và phát hành thẻ

THIQUOCGIA.VN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 24 tháng 03 năm 2016